

## VAPAA-AIKALAUTAKUNTA:

### Vapaa-aikatoimi

#### Vapaa-aika ja nuorisotyö

TAVOITE	MITTARI	TA 2022	TOT 1-6/2022
Elinvoiman kehittäminen, vetovoimainen keskusta (strategia): Kulttuurisessa Nuorisokahvila Cafescossa ja Aurassa nuoria järjestämiseen osallistavat tapahtumat	Kulttuurisessa Nuorisokahvila Cafescossa ja Aurassa nuoria järjestämiseen osallistavat tapahtumat.	Tapahtumajärjestelyissä mukana olleet nuoret (30/vuosi) ja nuorisopalveluiden viikoittaisiin vakiotoimintoihin osallistuneet nuoret (ka 100 osallistumista per vko).	Nuorisotyössä tapahtuneiden henkilöstömuutosten vuoksi nuoria osallistavia tapahtumia ei järjestetty kevään 2022 aikana. Viikoittaisiin vakiotoimintoihin osallistuneet ka 70 per vko.
Hyvinvointikertomus, osallisuus ja yhteisöllisyys, kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksien lisääminen.	Asiakas- ja kuntalaiskyselyn tuottaminen koko vapaa-aikatoimialaa koskevana.	Kyselyn tuottaminen (1)	Kysely toteutetaan syksyn aikana.
Hyvinvointikertomus, hyvinvoinnin edistäminen: Koivuniemen virkistysalueen kehittäminen.	Asiakkaita osallistava tiedonkeruutarpeista.	Kehittämissuunnitelman loppuun saattaminen (1)	Kesken. Osa kehittämissuunnitelmasta on toteutettu. Koivuniemen osalta on huomioitu toive kylmäuintimahdollisuuteen.

Työntekijöiden vaihtuvuus on vaikuttanut kuluneen alkuvuoden tavoitteisiin ja suunnitelmiin. Lisäksi koronapandemian rajoitustoimet vaikuttivat kävijämääriin vielä tammi-maaliskuussa. Kulttuurinen nuorisokahvila Cafesco oli kiinni huhtikuussa kolmen viikon ajan nuorisotyöntekijän ja tuntityöntekijän irtisanouduttua maaliskuun lopussa.

Uusi nuorisotyöntekijä aloitti palkkatukisopimuksella 2.5.2022. Koska nuorisotyöntekijä opiskelee uuteen ammattiin saadakseen nuorisotyöntekijän pätevyuden, on nuorisotyö keskittynyt touko-kesäkuussa avoimeen nuorisotilatyöhön, jotta nuorisotyöntekijällä voi perehtyä työhön. Hänen työtään ohjaa vapaa-

aikasihteeri. Avoimen nuorisotyön lisäksi on järjestetty ohjattu skeittityöpaja Cafescon skeittirampeilla.

Cafescon kävijöiden alaikäraja laskettiin 9 vuoteen (laajasti käytössä seutukunnissa) ja ns. pienten vuorolle löytyi heti runsas osallistujamäärä. Vuonna 2022 nuorisotyö vakiinnuttaa toimintojaan uuden henkilöstön voimin. Keskiössä on nuorten osallistaminen ja kiinnittäminen toimintaan. Lisäksi nuorisovaltuusto piti järjestäytymiskokouksen kesäkuussa ja valitsi keskuudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin sekä edustajat vapaa-aika- ja sivistyslautakuntiin.

Koulunuorisotyöhanke jatkui helmikuuhun 2022 asti. Nuorille tehdyssä kyselyssä koulunuorisotyöntekijän läsnäolo koululla sai hyvää palautetta. Erasmus+-hanketta ei voitu toteuttaa maailmantilanteen ja henkilökuntaresurssin vuoksi.

### Liikuntatoimi

TAVOITE	MITTARI	TA 2022	TOT 1-6/2022
Liikuntapalvelujen tuottaminen kaiken ikäisille kuntalaisille.	Omana toimintana ja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa järjestetyt kampanjat ja tapahtumat.	Toteutuneiden kampanjoiden ja toimintojen määrä (10)	Toteutunut osittain.
Hyvinvointikertomus, osallisuus ja yhteisöllisyys, kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksien lisääminen.	Liikuntatoimen osio vuosittaisessa vapaa-aikatoimen kyselyssä.	Kyselyn tuottaminen (1)	Kysely toteutetaan syksyn aikana.
Hyvinvointikertomus, hyvinvoinnin edistäminen: liikuntatoimen kehittäminen.	Asiakkaita osallistava tiedonkeruutarpeita.	Kehittämissuunnitelman saattaminen (1)	Liikunnallisen elämäntavan vahvistamisen -hankkeeseen saatu valtionavustus.

Yhteistyö kunnan liikuntayhdistysten kanssa jatkui tiiviisti ja liikuntaharrastamista tuetaan mm. avustuksin sekä mahdollistamalla monipuolisesti liikuntatiloja harrastamiseen. Osallistuminen vuosittaiseen Pyöräilyhaaste-kampanjaan ja seutukunnallinen yhteistyö muiden kuntien liikuntatoimien työntekijöiden kanssa. Ajalle 1.4.-31.12.2022 myönnetty liikunnallisen elämäntavan tukemisen valtionavustus, jonka avulla saatiin palkattua kokoaikainen liikuntaneuvoja ajalle 1.6.-31.10.2022. Liikuntaneuvoja on tehnyt erinomaista työtä liikunnallisen elämäntavan kehittämisen eteen huomioiden eri ikäryhmät sekä hankkeen kohderyhmän.

### Kulttuuritoimi

TAVOITE	MITTARI	TA 2022	TOT 1-6/2022
Kulttuuripalvelujen tuottaminen kaikenikäisille kuntalaisille.	Omana toimintana ja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa järjestetyt toiminnot ja tapahtumat	Toimintojen ja tapahtumien määrä (25)	Osin toteutunut
Osallisuus ja yhteisöllisyys, kumppanuus (strategia): Nuorisoteatteritoiminnan koordinoinnin aloittaminen	Hankkeen toteuttaminen ja verkostotyöstä sopiminen (2)	Toteutunut hanke ja verkostoyhteistyö (2)	Siirtyy syksyyn 2022. Erillistä hanketta ei tule, yhteistyötä vahvistetaan kansalaisopiston kanssa.
Osallisuus ja yhteisöllisyys, tasa-arvoiset palvelut (strategia): asiakastyytyväisyyttä kehitetään ja mitataan.	Kulttuuritoimen osio vuosittaisessa vapaa-aikatoimialan kyselyssä (1)	Kyselyn toteutuminen (1)	Kysely toteutetaan syksyn aikana.

Henkilöstön vaihtuvuuden vuoksi nuorisoteatterin toimintaa ei aloitettu kevään aikana, mutta heti huhtikuussa käynnistettiin yhteistyöneuvottelut Auranlaakson kansalaisopiston kanssa lapsille ja nuorille suunnatuista teatterikursseista. Kurssit on tarkoitus toteuttaa tulevana syksynä koko lukuvuoden mittaisina. Erillistä rahoitusta teatteria varten ei ole haettu.

Kuluvan tarkastelujakson aikana on toteutettu lasten taidetestaajat -päiväleiri, musiikkiakrobatiaesitys lapsille Auraamon teatteritilassa, sellistin konsertti vanhemmalle väelle suunnattuna kirjastossa sekä Suomen kuvataiteen päivän maalaustapahtuma Koskipirtillä.